
 

1 
 

A1. Oceňování změny 

Variace je oceněna dle Smlouvy o Dílo: dokument e) Smluvní podmínky pro stavby menšího 
rozsahu – Zvláštní podmínky, Pod-čl. 10.2 Oceňování variací. Cena Variace je určena na základě 
návrhu přiměřených přímých nákladů Zhotovitele se započtením procentuálních přirážek pro 
zisk (5%), výrobní režii (5%) a správní režii (5%), které jsou pro účely oceňování Variace mezi 
Stranami dle Smluvních podmínek dohodnuté. Specifikace předmětu Variace (viz příloha A. 
Technická specifikace Variace) neumožňuje pro určení ceny využít položkovou cenu ze 
Smlouvy, odvodit cenu z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě, či stanovit cenu na 
základě ceny příslušné položky v cenové soustavě. Měrnou jednotkou Variace je vzhledem k 
specifikovanému předmětu komplet (KPL).   

 

STRABAG



Export Komplet

REKAPITULACE ZMĚNY
Kód:
Stavba:

KSO: 832 59 8 CC-CZ: 21514
Místo: Vrané nad Vltavou [785318] Datum: 14.04.2023
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42.91.10

Objednatel: IČ: 67981801

ČR - Ředitelství vodních cest DIČ: CZ67981801

Zhotovitel: IČ: 25429949
DIČ: CZ25429949

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Vrane_n_Vlt_DPS_AGR

Stavba:

Místo: Vrané nad Vltavou [785318] Datum:

Zadavatel: ČR - Ředitelství vodních cest

Uchazeč: STRABAG Rail, a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

STA

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

PRO

/ Soupis

/ Soupis

/ VON

STRABAG Rail, a.s.

244.904,00

244.904,00CZK

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

14.04.2023

0,00

PS 01.2 2. etapa

VON Vedlejší a ostatní náklady

244.904,00

1. etapa

Prohrábka dna

Plavební značení

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě - Vrané nad Vltavou

Vrane_n_Vlt_DPS_AGR

Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě - Vrané nad Vltavou

Rozpočet je sestaven na základě Smlouvy o Dílo: dokument  e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky, Pod-čl. 10. 
Oceňování veraiací

244.904,00

15,00% 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

Čekací stání

Plavební značení

Prohrábka dna

PS 01.1

SO 01.2

SO 01.1

SO 02.3

SO 01.3

SO 02.1

Kód

PS 01

SO 01

SO 02

SO 02.2

Popis

Čekací stání v horní vodě (HV)

Osvětlení a komunikační zařízení

Čekací stání v dolní vodě (DV)

Čekací stání



KRYCÍ LIST ROZPOČTU ZMĚNY

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vrané nad Vltavou [785318] Datum: 14.04.2023

Objednatel: IČ: 67981801
ČR - Ředitelství vodních cest DIČ: CZ67981801

Zhotovitel: IČ: 25429949
DIČ: CZ25429949

Poznámka:

Cena bez DPH 151.294,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 151.294,00 21,00% 31.771,74

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 183.065,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vrané nad Vltavou [785318] Datum: 14.04.2023

Objednatel: ČR - Ředitelství vodních cest
Zhotovitel: STRABAG Rail, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 151.294,00
HSV - Práce a dodávky HSV
    2 - Zakládání

ROZPOČET NÁVRHU ZMĚNY

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vrané nad Vltavou [785318] Datum: 14.04.2023

Objednatel: ČR - Ředitelství vodních cest
Zhotovitel: STRABAG Rail, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151.294,00
D HSV Práce a dodávky HSV 151.294,00

Vrane_n_Vlt_DPS_AGR

Rozpočet je sestaven na základě Smlouvy o Dílo: dokument  e) Smluvní podmínky pro stavby 
menšího rozsahu - Zvláštní podmínky, Pod-čl. 10. Oceňování veraiací

Vrane_n_Vlt_DPS_AGR

SO 01 - Čekací stání v horní vodě (HV)

SO 01.1 - Čekací stání

STRABAG Rail, a.s.

SO 01 - Čekací stání v horní vodě (HV)

SO 01.1 - Čekací stání

Vrane_n_Vlt_DPS_AGR

SO 01 - Čekací stání v horní vodě (HV)

SO 01.1 - Čekací stání



D 2 Zakládání

16a K AGR.23121
Cementace Pilota P1 ze zálivky připravované na 
lodi 13 kusů

kpl 1,000 AGR - položka

P
 Poznámka k položce:

TYP KONTRAKTU - MĚŘITELNÝ - ROZDÍL FINÁLNÍHO 
OBJEMU 30%

Tlačný člun Jantar

Remorkér

Vrtná souprava LB 24

Pásový jeřáb Kobelco 500

Elektrocentrála

Rozplavovač

17 Zhotovitel - Zisk % 5,000%

Dle smluvních podmínek  5% z přímých nákladů změny

18 Zhotovitel - Správní režie % 5,000%

Dle smluvních podmínek  5% z přímých nákladů změny

19 Zhotovitel - Výrobní režie % 5,000%

Dle smluvních podmínek  5% z přímých nákladů změny



KRYCÍ LIST ROZPOČTU ZMĚNY

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vrané nad Vltavou [785318] Datum: 14.04.2023

Objednatel: IČ: 67981801
ČR - Ředitelství vodních cest DIČ: CZ67981801

Zhotovitel: IČ: 25429949
DIČ: CZ25429949

Poznámka:

Cena bez DPH 93.610,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 93.610,00 21,00% 19.658,10

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113.268,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: 0 Datum: 14.04.2023

Objednatel: ČR - Ředitelství vodních cest
Zhotovitel: STRABAG Rail, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 93.610,00
HSV - Práce a dodávky HSV
    2 - Zakládání

ROZPOČET NÁVRHU ZMĚNY

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: 0 Datum: 14.04.2023

Objednatel: 0
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 93.610,00

D HSV Práce a dodávky HSV
D 2 Zakládání

18a K AGR.28311 Cementace Pilota P2 ze zálivky připravované na lodi 6 kusů kpl 1,000 AGR - 
položka

P
 Poznámka k položce:

TYP KONTRAKTU - MĚŘITELNÝ - ROZDÍL FINÁLNÍHO OBJEMU 30%

VV Tlačný člun Jantar

VV Remorkér

VV Vrtná souprava LB 24

VV Pásový jeřáb Kobelco 500

VV Elektrocentrála

VV Rozplavovač

19 Zhotovitel - Zisk % 5,000%
Dle smluvních podmínek  5% z přímých nákladů změny

0

Vrane_n_Vlt_DPS_AGR

SO 02 - Čekací stání v dolní vodě (DV)

SO 02.1 - Čekací stání

STRABAG Rail, a.s.

Vrane_n_Vlt_DPS_AGR

SO 02 - Čekací stání v dolní vodě (DV)

SO 02.1 - Čekací stání

Rozpočet je sestaven na základě Smlouvy o Dílo: dokument  e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní 
podmínky, Pod-čl. 10. Oceňování veraiací

#ODKAZ!

SO 02 - Čekací stání v dolní vodě (DV)



20 Zhotovitel - Správní režie % 5,000%
Dle smluvních podmínek  5% z přímých nákladů změny

21 Zhotovitel - Výrobní režie % 5,000%
Dle smluvních podmínek  5% z přímých nákladů změny



Z á p i s

z jednání konaného dne 24.4.2023 v Podskalské 19, Praha 2 - OSU silničním
správním úřadě

ve věci stanovení dopravního značení vydaného opatřením obecné povahy č.
2/2020 ze dne 8.1.2020 č.j. MUCE 1420/2020 OSU

Přítomni: referent OSU SSÚ
narozen

byla projednána platnost stanoveného dopravního značení dle výše uvedeného OOP, jehožplatnost končí 30.6.2023. Pokud bude dopravní značení potřeba použít - stanovit v jiném termínu,musí být provedeny následující kroky:
a) Prodloužení stanoveného dopravního značení žadatelem ( STRABAG a.s.)
b) V případě změny dodavatele (žadatele) podá tento žádost o nové stanovení dopravníhoznačení vč. všech náležitostí - příloh = DIO, stanovisko PČR dopravního inspektorátu,

vlastníka dotčených pozemních komunikací.

Zápis přečten bez připomínek

Dne 24.4.2023
Zapsala

Příloha:

OOP č. 2/2020 ze dne 8.1.2020



ČERNOŠICE
Městský úřad Cernošice
Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací
Podskalská 19
120 00 Praha 2

výst.:100/2020/Ko
MUCE 1420/2020 OSU

Podskalská 19, Praha 2
/

Spis. ZN.
N/

V Praze dne 8.1.2020
C.j.:
vyřizuje:
tel./e-mail:

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU
Opatření obecné povahy č. 2/2020

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci
Městský úřad Černošice, OSÚ - oddělení dopravy a správy komunikací, (dále jen "správní
orgán") příslušný podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (dále jen "zákon o silničním provozu") na
základě návrhu, který podal

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, zastoupený
LUSMIA DZ s.r.o., IČO 06904742, V Dolinách 1515/1b, 101 00 Praha 10

po projednání s Policií České republiky, Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje,
Dopravní inspektorát Praha venkov - Západ ze dne 27.3.2019 č.j. KRPS-86698/ČJ-2019-
011606-Kl

s t a n o v í
podle § 77 odst. 1 písm. c) a § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu, opatřením obecné
povahy přechodnou úpravu provozu na sil. 11/102 Praha - Štěchovice v km 0,0 - 4,500,
v souladu s § 61 odst.3 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů .
Přechodná úprava bude provedena dle předloženého schváleného dopravně inženýrského
opatření, které je nedílnou součástí tohoto stanovení.
Dopravní značení bude osazeno :
V termínu: od 15.1.2020 do 30.6.2023
Z důvodů : DIO pro přípravné práce etap rekonstrukce sil. 11/102.
Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:
1. Provedení a umístění dopravního značení musí být v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb.,

kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a dle příslušných platných
technických norem.

2. Veškeré dopravní značení bude provedeno v základní velikosti v reflexním provedení.
Všechny součásti dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchycení) musí být
schváleného typu.

3. Osazení dopravního značení zajistí žadatel.
4. Jednotlivá dopravní opatření budou průběžně osazována v době přípravných a

ukončovacích prací jednotlivých etap stavby.
5. Trvalé dopravní značení, které je v rozporu s přechodným dopravním značením bude

překryto a po ukončení akce uvedeno do původního stavu.
6. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu může správní orgán stanovit další

dopravní značení, případně stanovené dopravní značení změnit.



Č.j. MUCH 1420/2020 OSU str. 2

Odpovědná organizace : STRABAG a.s.
odpovědná osoba : tel.: 9
Odůvodnění:
Městský úřad Černošice, OSU oddělení dopravy a správy komunikací, Podskalskál9,120 00
Praha 2 , stanovil přechodnou úpravu provozu na základě návrhu žadatele po projednání
s dotčenými orgány Policie ČR z důvodu zajištění bezpečnosti silničního provozu při realizaci
stavby. Žadatel předložil jednoduchou projektovou dokumentaci.
Toto stanovení přechodné úpravy je podkladem pro dopravní opatření při provádění
přípravných a dokončovacích prací jednotlivých etap stavby „Rekonstrukce sil. 11/102 Praha -
Štěchovice km 0,0 - 4,500“.
Městský úřad Černošice OSÚ- oddělení dopravy a správy komunikací návrh posoudil a
neshledal důvody, které by bránily stanovení přechodné úpravy provozu, a proto stanovil
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích.
Poučení : Ve smyslu ust. § 77 odst. 5 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích, opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení veřejné
vyhlášky.Ve smyslu ust. §173 odst.2 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, nelze proti opatření
obecné povahy podat opravný prostředek.

referent oddělení dopravy OSÚ
Městský úřad Černošice

"otisk razítka"

Oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Černošice.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
LUSMIA DZ s.r.o., IDDS: em74d38

sídlo: V Dolinách č.p. 1515/1b, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101

Na vědomí:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx

sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Praha - venkov ZÁPAD, Dl, IDDS:
2dtai5u

sídlo: Zborovská č.p. 13, 150 00 Praha 5 - Smíchov



SMĚR PRAHA SMĚR DAVLE *
maximální délka záboru z celkového záboru bude 70m

operativní zábor podél silnice
S 5 —< <— !o ass I -44-rz

©* ®*3-TST wTT7TriDl kxi

rs vs/
l> s n

a-'j» —
maximální délka záboru z celkového záboru bud«^7Cm

operativní zábor v silnici - zábor nebudo v ranní Špičce
zábor budo řízen cdpovédnou osobou stavby při dlouhých kolonách

5 «r>—nv5 sN < <s
11 {p ©•o

m kTV
LTVra

LTJ IYJ

O1oToT 2 0
cšo c*

B J=po




